
Altimetria ultimi 3 km - Altimètrie 3 derniers km

R

GPM

GPM

GPM

Provincia di Modena

680 Pavullo nel Frignano - Partenza/Départ 0,0 0,0 152,6 12:00 12:00 12:00

673 Via Irma Marchiani 0,6 0,6 152,0 12:01 12:00 12:00

665 Via Dante Alighieri 2,2 2,8 149,8 12:04 12:04 12:04

680 Via Giardini - !ne 1° giro circuito cittadino 1,5 4,3 148,3 12:07 12:06 12:06

680 Via Giardini - !ne 2° giro circuito cittadino  4,3 8,6 144,0 12:14 12:13 12:12

680 Via Giardino - !ne 3° giro circuito cittadino 4,3 12,9 139,7 12:21 12:20 12:19

704 Località Sant’Antonio 5,9 18,8 133,8 12:31 12:29 12:28

791 Serramazzoni 8,2 27,0 152,6 12:45 12:42 12:40

560 Prignano sul Secchia 10,6 37,6 115,0 13:02 12:59 12:56

254 Fondovalle Rossena - SP 23 6,5 44,1 108,5 13:13 13:09 13:06

310 Ponte Talbignano 4,4 48,5 104,1 13:20 13:16 13:12

393 Gombola 4,7 53,2 99,4 13:28 13:24 13:19

798 Polignago 8,4 61,6 91,0 13:42 13:37 13:32

826 Cadignano 7,6 69,2 83,4 13:55 13:49 13:43

842 Lama Mocogno - GPM 6,5 75,7 76,9 14:06 13:59 13:53

919 Borra - Inizio rifornimento 2,1 77,8 74,8 14:09 14:02 13:56

1152 La Santona - fne rifornimento 5,0 82,8 69,8 14:18 14:10 14:04

1244 Barigazzo 3,6 86,4 66,2 14:24 14:16 14:09

1066 Serpiano 2,8 89,2 63,4 14:28 14:20 14:13

1264 Passo Cento Croci - GPM 2,6 91,8 60,8 14:33 14:24 14:17

995 Boccasuolo 4,6 96,4 56,2 14:40 14:32 14:24

862 Innesto SP40 5,7 102,1 50,5 14:50 14:41 14:33

933 Montemolino 2,4 104,5 48,1 14:54 14:45 14:36

1068 Località La Lama 1,9 106,4 46,2 14:57 14:48 14:39

1303 Piane di Mocogno 5,4 111,8 40,8 15:06 14:56 14:47

1152 La Santona 3,1 114,9 37,7 15:11 15:01 14:52

842 Lama Mocogno 8,2 123,1 29,5 15:25 15:14 15:04

712 Vaglio 1,7 124,8 27,8 15:28 15:17 15:07

581 Via Confetta - inizio salita 3,9 128,7 23,9 15:34 15:23 15:13

870 Sassostorno 2,4 131,1 21,5 15:38 15:27 15:16

1015 Località La Cà 2,1 133,2 19,4 15:42 15:30 15:19

1137 Innesto SS12 - GPM 1,3 134,5 18,1 15:44 15:32 15:21

1244 Barigazzo 2,1 136,6 16,1 15:47 15:35 15:24

1066 Serpiano 2,8 139,4 13,2 15:52 15:40 15:29

1049 Inizio discesa 5,4 144,8 7,8 16:01 15:48 15:37

826 Pievepelago 4,3 149,1 3,5 16:08 15:55 15:43

951 Camping Fra’ Dolcino 1,6 150,7 1,9 16:11 15.57 15:46

1075 Roccapelago - Arrivo/Arrivée 1,9 152,6 0,0 16:14 16:00 15:40

TV

Altimetria Località km parziali km percorsi km da percorrere passaggio passaggio passaggio

 a 36 km/h a 38 km/h a 40 km/h

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE


